用：【●●●】万元；信息披露及路演推介等费用：【●●●】万元

第三节  发行人基本情况

一、发行人的基本情况

中文名称： 深圳市捷顺科技实业股份有限公司

英文名称： SHENZHEN JIESHUN SCIENCE AND TECHNOLOGY INDUSTRY CO., LTD.

注册资本： 88,652,538 元

法定代表人： 唐健

设立日期： 2007 年 4 月 29 日由深圳市捷顺科技实业有限公司整体变更为股份有限公司

住所： 深圳市福田区梅林路捷顺大厦

邮编： 518049

联系电话： 0755-83112382

联系传真： 0755-83112306

互联网网址： www.jieshun.cn

电子信箱： stock@jieshun.cn

深圳市捷顺科技实业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要

 1-2-5

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人设立方式

深圳市捷顺科技实业股份有限公司是由原深圳市捷顺科技实业有限公司股

东唐健、刘翠英作为发起人，以深圳市捷顺科技实业有限公司截至 2006 年 12

月 31 日经审计的净资产 70,388,124.88 元中的 70,000,000 元按 1:1 的比例折为面

值一元的股份 70,000,000 股，差额 388,124.88 元计入资本公积，依法整体变更设

立的股份公司。公司于 2007 年 4 月 29 日在深圳市工商行政管理局办理工商注册

登记，取得企业法人营业执照，注册号为 4403012009673，注册资本 7,000 万元，

法定代表人唐健。

（二）发起人及其投入的资产内容

根据深圳南方民和会计师事务所有限责任公司深南财审报字（2007）第

CA177 号《审计报告》及深南验字[2007]第 037 号《验资报告》，截至公司设立

的审计基准日 2006 年 12 月 31 日，公司拥有的资产总额为 13,567.06 万元，其中

流动资产为 12,322.13 万元，固定资产账面价值为 530.10 万元，无形资产和其他

资产合计 714.83 万元。固定资产主要包括与主业相关的全部生产设备、研发设

备、检测设备、运输工具等。出资各方的出资比例为：唐健 60%，刘翠英 40%。

三、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前总股本为 88,652,538 股，本次发行不超过 3,000 万股。按照发行

3,000 万股测算，本次发行后总股本 118,652,538 股，本次发行前后公司股本情况

如下：

本次发行前 本次发行后
股东名称及股份类别

股数(股) 比例（%） 股数(股) 比例（%）

一、有限售条件流通股 88,652,538 100.0000 88,652,538 74.7161

唐健 49,140,000 55.4299 49,140,000 41.4150

刘翠英 33,337,323 37.6045 33,337,323 28.0966

聚力投资 2,227,200 2.5123 2,227,200 1.8771

聚杰投资 1,376,300 1.5524 1,376,300 1.1599

何军 296,492 0.3344 296,492 0.2499

黄龙生 270,785 0.3055 270,785 0.2282

深圳市捷顺科技实业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要

 1-2-6

陈少芬 266,428 0.3005 266,428 0.2245

孟宪文 258,079 0.2911 258,079 0.2175

杨彦辉 253,412 0.2859 253,412 0.2136

吴希望 249,693 0.2817 249,693 0.2104

张磊 213,413 0.2407 213,413 0.1799

吴开林 213,413 0.2407 213,413 0.1799

叶雷 200,000 0.2256 200,000 0.1686

赵勇 200,000 0.2256 200,000 0.1686

周毓 150,000 0.1692 150,000 0.1264

二、本次发行流通股 - - 30,000,000 25.2839

合计 88,652,538 100.0000 118,652,538 100.0000

本公司全体股东承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理其所持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

担任公司董事、监事、高级管理人员的股东唐健、刘翠英、何军、黄龙生、

孟宪文、杨彦辉、张磊、赵勇、吴开林、叶雷、周毓、吴希望还承诺：除前述锁

定期外，在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分

之二十五；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份；在申报离任六个月后

的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票

总数的比例不超过 50%。

（二）持股数量和比例

1、发起人的持股数量和比例

2007 年 4 月 29 日，本公司整体变更设立时的股权结构如下：

股东 所持股份（万股） 持股比例（%）

唐健 4,200 60

刘翠英 2,800 40

合计 7,000 100

2、前十名股东的持股数量和比例

本次发行前，发行人前 10 名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐健 49,140,000 55.4299

2 刘翠英 33,337,323 37.6045

3 聚力投资 2,227,200 2.5123

深圳市捷顺科技实业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要